
Schulbuslinie 5 A Verstärker gültig ab: 08.01.2024

8304 -105 RAB Mo - Fr

Linie 8304

Markdorf Bildungszentrum (*) (**) (20/26) 07:22 Uhr

Lipbach Lorenzweg (13/26) 07:26 Uhr

Lipbach Tannenriedweg (13/SVF 4-19A/26) 07:27

Kluftern Rathaus (13/SVF 4-19A/26) 07:28 Uhr

Kluftern Mitte (13/SVF 4-19A/26) 07:29 Uhr

Kluftern Bahnhofstraße (13/SVF 4-19A/26) 07:30

Efrizweiler Schloss (13/SVF 4-19A/26) 07:32 Uhr

Spaltenstein Nord (14/19A/ 26) 07:35 Uhr

Spaltenstein 07:36 Uhr

FN, Cottastraße 07:37 Uhr

FN, Dornierstraße 07:38 Uhr

FN; Linzgaustraße 07:39 Uhr

Windhag Bodenseeschule 07:45 Uhr

Linienverkehr:

(**) Bermatingen/Ahausen  7:01 Uhr Ankunft Markdorf BZ 7:14 Uhr

# Rückfahrt mit See 13, Umstieg in Markdorf Bildungszentrum 

Fahrplan Bodenseeschule 9-d




